檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：717011臺南市仁德區民安路1段363
號

承辦人：郭桂杏
電話：06-2682724#586
傳真：06-2895683
電子信箱：gggxxx@rdjh.tn.edu.tw

臺南市立仁德國民中學 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國114年9月15日
發文字號：仁德中教字第1140031318號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺南市仁德科技中心辦理114學年度第1學期「科技領域素

養導向暨多元課程教材」教師研習，敬邀貴校有興趣之教

師參與，並核予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年6月30日臺教國署國字

第1145502361號函核定執行。

二、研習相關訊息：

(一)研習日期：114年10月14日(三)13：00─16：00，課程名

稱：燈泡光控雲燈。臺南市學習護照代碼：309755。
(二)研習日期：114年10月22日(三)13：00─16：30，課程名

稱：藍芽音箱。臺南市學習護照代碼：309863。
三、研習對象：

(一)臺南市仁德科技中心課程合作推動學校教師。

(二)大新豐地區各國中小有興趣教師，以任教科技領域課程

教師優先錄取。

(三)臺南市各國中小教師有興趣教師，以任教科技領域課程

教師優先錄取。

四、注意事項：

第 2 頁　共 2 頁

(一)課程將準時開始，遲到將影響課程進度。材料工具有限

，恕不接受現場報名，已錄取人員請全程參與，無法全

程參與者請勿報名，錄取後未到者系統將註記，影響自

身報名權益，請學員衡量時間規劃再行報名。

(二)若有未盡事宜或因疫情因素活動異動將另行通知，並同

時 公 告 於 本 科 技 中 心 專 屬 網 頁

https://www.facebook.com/TainanRDMakerEDandTechCe
nter/。

(三)承辦人員：臺南市仁德國中科技中心副召集人：郭桂杏

老師、助理李藺芫，電洽：06-2682724-586。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立仁德國民中
學除外)

副本：

校長 鍾國璽